
3-Me marrjer.r e kdtij lajrnerimi per ekzekutirn vulluetar, debitori dshte i detyruar te deklaroje, me

shkrim gjendjen e tij pasurore, si dhe sendet ose kredi qe persona te trete i detyrohen.

4-Likujdimi i shum6s totale prcj 685 516.51 LekE tE kryhet pran6 "OTP Bank" sh'a n€ numrin

e llogarise AL gl2l 3l l0 4400 0000 0000 949 423, t'd Zyr6s Pormbarimore Private "Bailiff
Services Albania" sh.P.k

5-Me p€rfundimin e afatit ligjor prej 10 dite ju bejrnd me dije se titulli ekzekutiv do t€ kaloj€ nd

ekzekutimin e detyruesh€m duke vindosur masen e sekuestros mbi pasurit€ e luajtshme dhe td

puLu;t.1.,*" te pai6s debitore si dhe per debitorin qE refuzon ose nuk kryen sipas asaj qd ka
'u"ndo.r, vendimi i gjykat€s do te giobitet deri nd 50.000 (pes€dhjete mije) teke, deri n€

ekzekutimin e detyrimit ii deri n6 ndjekje penale p€r pengim t6 ekzekutimit ne baze G nenit 320 te

K.Penal

Zyra Plrmbarimore Private "Railiff Services Alhania" sh.p.k

lr6 aru qdsor Privat
EIUON L LLA

Blv. ''C Fishla" Pall.Co Kulla 2. Kali 2 9 'firane. 'le l: 0682005 I 20 0682005 l2l e-rrail: bsaibania20l rnail.conr
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PT]R IIKZEKUTIM VUI,LNETAR

Prand, Zyr€s P€rmbaritnore Plivate "Bailiff Services Albania" sh.p.k, nie kerkese t€ palds kreditore
OTP Bank sh-a. eshte v€n€ r.r€ ekzekutim titulli ekzekutiv ekzekutiv ekzekutiv, Kart! Krediti Visa
Classic datd 22,09.2017 per te cilin nga. pdr kete titull ekzekutiv nga Gjykata e Shkallds sd par6 e
Juridiksionit td Pergjithshem Korqd eshtd leshuar Urdh6ri Ekzekutimi Nr.4l-2022_3064
(642UD) dat:i 17.10.2022, me pale:

Pdr dijeni: OTP BANK sh.a
Adresa: TiranE.

-Kreditor:
-Debitor:

-Objekti:

OTP BANK sh.a
Leonard Fillon MAKSUTI
Kthim shunr e

Ne titullin ekzekutiv ekzekuliv Kart6 Krediti Visa Classic dat| 22.09.2017,6shte p€rcaktuar
detyrimi i pal6s debitore t'i pagLraje pales kreditore shumen e financuar sipas titullit ekzikutiv, ne
rast rnosshlyerje t6 detyrimit duhet t'i ktheje pales kreditore automjetin objekt i qirase. per k€te ritull
ekzekutiv eshtd leshuar Urdhdri Ekzekutimi Nr.4t-2022-3064 (642u8) ditc ll.l0.2ozz nga
Gjykata e Shkalles se Par€ e Juridiksionit te Pdrgjithshem Korge. Nd keto kushte, n6 baz€ td nenit
5l 7 t3 K.Pr.Civile duhet td njoflohet pala debitore per shlyerjen e detyr.imit ne mcnyr.e vullnetare.

NE baz6 td nenit 517 ti K.Pr.Civile.

LAJMEITOJ

1-Pal6n debitore Leonard Fillon MAKSUTI te kryeje ekzekutir.nin vullnetar, brenda l0 ditdve
nga manja dijeni e kEtij lajmerimi, duke i kthyer pal6s kreditore detyrimin e pashlyer n6 mas6n
prej 643 073.71 lek6.

2-Referuar Udhezirnit te Perbashket te Ministrit te Drejtesise dhe Ministtit te Financave Nr. 358/7
dile 28.06.2017 " Per Caktimin e Tarifave pdr Shdrbimer e Ofi.uora nga Sh€rbini p€rmbarimor
Gjyqesor Privat" (i ndryshuar). ne ngarkin.rin tuaj si pale debitole eshte dhe tarifa e shdrbimit
pdrnrbarinor ne rnasdn prel 42 412.8 (dvzetd c dymii6 c kattrqind c dyzeti c dv piki tet6) Leki
mc TVSH.

Debitor: Leonard Fillon MAKSIIT.I
Adresa : Fshati I,irg, Ilashkia Maliq

Blv. "Cicrgi Fishta" Pall.Cora. Kulla 2. Krti l, Ap.9.'l itane. lel: 068200j I 10, 068200i I 2 I e-mail: bsalbanial0l9@gnrail.com



Pdr t€ b€re te mundur komunikimir.r nga ana jone rne shkres€n nr. 109 prot date 29.01.2024, i
eshte kerkuar Drejtoria e QendrEs se Perpunimit dhe Mbrojtjes s€ te Dhenave per te na

informuar lidhur me ldvizjen e pales debitore.
Nga ana e Drejtoria e Pdrgjithshrne e Policise se Shteti me shkresdn nr. 160/l prot. dat6
07.02.2024 na eshte komunikuar se "shtetasi Leonard Fillon Malquti" ndodhet ne territorin
e Republik€s sd Shq iperise.

Ndodhur perpara faktit qe nga zyra pdrmbarimore jane ezauruar te gjitha menyrat e

mundshme per te komunikuar aktin permbarimor lajmdrim p6r ekzekutim vullnetar, por n€

asnje nga adresat e disponuara si nga ana e pales kreditore si nga insitucionet shteterore palet
debitore nuk manin dijeni, ne baze te nenit 517 t€ K.Pr.Civile paragrafi i fundit, lajm6rimi i
paleve debitore per ekzekutim vullnetar duhet td kryhet ndpdrmjet shpalljes pran€ Bashkisd
Maliq dhe Gjykata s€ Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergiithshem Korge per nje afat prej
20 dite.

Nd bazd tE nenit 133/a,l33lb,143,517 ti K.Pr.Civile

VENDOSA

2-Nd bazd td nenit 517 td K.Pr.Civile ju komunikojm€ qe brenda 20 @jezerc) diteve te
p€rmbushni detyrimin sipas titullit, ne rast te kundErt me pdrfundimin e afatit ligjor do td
procedohet me ekzekutimin e detyrueshem te titullit ekzekutiv.

3-Bashkelidhur kesaj shkrese ju dergojme, Lajm6rim pir ekzekutim vullnetar nr. 1l prot,
dat6 04.01.2024, ju lutem bdni shpalljen prane institucionit tuaj.

Zy ra PErmbarimore Private "Bailiff Services Albania" sh.p.k
Ptrm b ues Gjyq r Private
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Blv. "Giersi Fishta" Pall.Cor4 Kulla 2, Kari 2, Ap.9, Tirane. Tcl:0682005121 e-mail

1-Te njoftoj me shpallje pal6n debitore Leonard Fillon Maksuti dtl.15.09.1973 td kryej6
ekzekutimin vullnetar duke shlyer ne favor td pal€s kreditore shumdn e marrd hua ne masen e
detyrimit prej 685 516.51 Lek6.
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Sailif f Services Albania
Tiran€, md d,atd 26.04.2024

Nioftim me Sh nallie

Drejtuar: Bashkia Maliq.
Gjykata e Shkallis st Pare e Juridiksionit ti l,ErglithshEm Korg6.

PGr dijeni: OTP Bank sh.a
Adresa: Tilan€.

Prane Zyrds Pdmrbarimore Private "Bailiff Services Albania" sh.p.k, me kerkese te pales
kreditore OTP Bank sh.a. eshte vend n€ ekzekutim titulli ekzekutiv ekzekutiv ekzekutiv,
Kart6 Krediti Visa Classic dati 22.09.2017 pdr td cilin nga. per. kete titull ekzekuriv nga
Gjykata e Shkalles s€ Pard e Juridiksionit te Pergjithshdm Korqe eshte leshuar Urdhiiri
Ekzekutimi Nr.4l-2022-3064 (642U8) datE 17.10.2022, me pale:

-Kreditor:
-Dcbitor:
-Olijetti:

OTP BANK sh.a
Leonard Fillon Maksuti
Kthim shume

Nc titullin ekzekutiv ekzekutiv Kart6 Krediti Visa Classic datl 22.09.2017, eshte percaktuar
detyrimi i pales debitore t'i paguaje pales kreditore shumen e financuar sipas titullit
ckzekutiv,'n€ rast rnosshlyerje rE detyrirnit tluhet t'i kthejd pales kreditore automjetin oblekt i
qilase. PEr kete titull ekzekutiv 6shte leshuar Urdhdri El<zekutimi Nr.41-2022-3064
(642U8) data 17,10.2022 nga Gjykata e Shkalles se Par.e e .turidiksionit te pergjithsh€m
Kor'ge.

Me fillimin e procedurds permbarimore nd baze te nenit 517 t6 K.Pr.Civile i €sht6 derguar
paleve debitore lajmdrim pdr ekzekutim vullnetar ne adres€n e palds debitore, por lajmdrimi
eshte kthyer i pakomunikuar nga posta shqiptare.

Gjithashtu me shkresEn nr. 108 prot. date 29.01 .2024 i jemi drejtuar Drejtoria e PErgjithshnre
e Gjendjes Civile td na informoje mbi adres€r.r e sakte te pales debitore pasi ne adresen qe ne
disponojmd pala debitore nuk merr dijeni. Drejtoria e Pelgjithshme e Gj0ndjes Civile rne
shkresdn nr. 1352/l prot. dat€ 08.02.2024 na dsht€ kornunikuar ver.rdbanimi: "Rr.
'Shpretkds", Nd. 47, H.1, Pirg, Maliq", adrese kjo nd td cildn debitori nuk merr dijeni.

bsalbania20l9@smail.comBlv. *Gjcrgi lrishta" Pall.Cora. Kulla 2. Kati 2, 4p. 9. 'l imne.'l'cl: 0682005121 e-rnail
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